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SP03-04/01

SP01-04/01

SP08-07/01

SP01-05/06

SP05-06/01

SP02-02/03

SP02-03/29

SP08-07/02

SP06-07/06

SP02-03/31
SP02-03/34

SP01-05/10

SP02-03/32

SP02-03/33

SP03-03/01

SP03-02/01

SP06-08/02

SP03-09/01

SP09-17/08

SP02-02/01

SP01-05/03

SP01-02/02
SP02-03/50

SP02-03/11

SP06-08/02

SP02-04/06

SP02-04/07

SP02-02/02

SP06-08/01
SP02-04/05

SP09-09/02
SP08-01/01

SP02-04/04
SP09-17/09

SP06-05/01

SP01-04/05

SP01-05/04

SP04-01/01

SP02-03/10

SP06-03/01

SP03-08/01

SP06-06/01

SP04-01/02
SP01-05/07

SP04-01/03SP04-01/04

SP08-06/01

SP02-04/12

SP04-01/05

SP06-02/01

SP06-08/03

SP02-03/18

SP02-03/17

SP02-04/12

SP09-09/11
SP02-04/11

SP08-01/02
SP06-07/05

SP02-04/09
SP06-07/04

SP09-09/12

SP02-04/10

SP06-08/04

SP09-17/02

SP09-09/03

SP09-17/10

SP02-03/25

SP02-03/26

SP09-09/01
SP01-05/09

SP02-03/28

SP01-05/08

SP02-03/27

SP09-17/04

SP02-03/23

SP02-03/20

SP02-03/14
SP02-03/13

SP02-03/22
SP02-03/21

SP02-03/19

SP02-03/16

SP02-03/15
SP05-02/01

SP02-04/08

SP05-09/01
SP05-02/02

SP02-04/03
SP01-05/05

SP02-03/12

SP02-03/09

SP02-03/08

SP02-03/06

SP09-17/05

SP02-03/07

SP06-07/03

SP02-03/05

SP02-03/04

SP09-17/06

SP01-05/02

SP02-03/03

SP09-11/01

SP09-09/10

SP09-17/07SP02-03/02

SP09-09/15

SP09-17/01

SP06-07/02

SP06-07/01SP02-04/01

SP02-04/02
SP01-05/01

SP09-11/08

SP02-03/01

SP06-07/07

SP09-09/08

SP09-09/09

SP09-09/16 (B)
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b

c

a

d

Confine amministrativo comunale

LEGENDA

Perimetro del tessuto urbano consolidato

AREE NATURALI, VERDE
SP01-02 Zone di salvaguardia - aree protette

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Perimetro dei Nuclei di Antica Formazione

PARCHEGGI

SP02-02 Parcheggio di rotazione
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

ATTREZZATURE SPORTIVE

SP04-01 Impianto sportivo
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

ATTREZZATURE AMMINISTRATIVE

SP08-01 Ente territoriale

SP02-03 Parcheggio di accoglienza
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

ATTREZZATURE CULTURALI, SOCIALI E RICREATIVE

SP06-01 Museo

SP01-03 Verde di arredo

SP01-04 Verde di connessione
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

SP02-04 Parcheggio di destinazione
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

ATTREZZATURE PER L'ISTRUZIONE

SP03-02 Scuola dell'infanzia
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

SP03-03 Scuola primaria
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

SP03-04 Scuola secondaria di primo grado
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

SP03-08 Centro di formazione superiore
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

ATTREZZATURE SOCIO-SANITARIE

SP05-01 Distretto A.S.L.

SP05-02 Centro di assistenza primaria

SP05-03 Centro di assistenza secondaria

SP05-06 Centro per minori

SP05-09 Farmacie

SP06-02 Biblioteca

SP06-03 Teatro

SP06-06 Centro ricreativo

SP06-07 Centro di culto

SP06-08 Associazioni culturali, sociali, ricreative, umanitarie

SP06-05 Centro sociale

SP08-06 Strutture mortuarie

SP08-07 Spazi aggregativi a cielo aperto

SP01-05 Verde attrezzato
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

SP03-09 Alta formazione artistica, musicale, coreutica
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

IMPIANTI URBANIZZATIVI

SP09-09 Strutture tecnologiche
dell'acquedotto potabile

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

SP09-11 Strutture tecnologiche
delle reti di distribuzione dell'energia elettrica

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

SP09-12 Strutture tecnologiche
delle reti di smaltimento dei reflui urbani

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

SP09-13 Strutture tecnologiche 
delle reti di distribuzione del gas

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

SP09-15 Strutture tecnologiche 
delle reti per servizi di telecomunicazione

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

SP09-17 Attrezzature tecnologiche
¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

Quadro d'Unione

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

U 492

Soci fondatori:
Arch. Silvano Buzzi
Geom. Bernardo Tonni

Associati:
Arch. Armando Casella
Arch. Pietro Bianchi
Ing. Cesare Bertocchi

Partners:
Pian. Alessio Loda
Arch. Renato Simoni
Arch. Andrea Solazzi
Arch. Andrea Venturelli

DOCUMENTO

A TERMINE DELLE VIGENTI LEGGI SUI DIRITTI DI AUTORE QUESTO DISEGNO NON POTRA' ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O COMUNICATO AD ALTRE PERSONE O DITTE SENZA AUTORIZZAZIONE DI SILVANO BUZZI & ASSOCIATI S.r.l.

COMMITTENTE

Arch. Silvano Buzzi di:

25077 Roè Volciano (BS) Via Bellini, 9
Tel. 0365 59581 – fax 0365 5958600
e-mail: info@buzziassociati.it
pec: info@pec.buzziassociati.it
C.F. – P.I. – Reg. Imprese di Brescia  03533880179
Capitale sociale versato € 100.000,00

SILVANO BUZZI & ASSOCIATI SRL

COLLABORATORI               \

RE
GI
ON
E 
LO
MB
AR
DI
A  
    
    
    
    
CO
MU
NI
TA
' M
ON
TA
NA
 S
EB
IN
O 
BR
ES
CI
AN
O 
    
    
    
    
 PR
OV
IN
CI
A D
I B
RE
SC
IA

RESP. di COMMESSA         C15

T 01b PdS

04 - APPROVAZIONE

r 00
COMMESSA EMISSIONE CLIENTE INCARICO REDAZIONE

REDATTO                  C15

VERIFICATO              S01
Luglio 2014 E 257 Maggio 2011

PROGETTISTA

Certificate No. 12074/04/S

Socio ordinario del GBC Italia

CONSULENTI/CO-PROGETTISTI

COMUNE DI OME

COMUNE DI OME
Piazza Aldo Moro, n. 1
CAP - 25050 - OME (BS)
tel. 030 652025 - fax 030 652283
email: tecnico_ome@comune.ome.bs.it

SCALA 1:2.000

PIANO DEI SERVIZI
Ambiti per servizi pubblici o di interesse pubblico

ESISTENTI
modificati a seguito delle controdeduzioni alle osservazioni


